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&R Krems a.d. Donau — Herzogenburg

Sehr geehrte Reisende!

Damit wir Sie auch in Zukunft pinktlich und umweltfreundlich
an lhr Reiseziel bringen, finden auf der Strecke zwischen
Krems a.d. Donau und Herzogenburg Ausbau- und Erhal-
tungsarbeiten statt.

Aufgrund dieser BaumafRnahmen kénnen von 06.07.2024
(02:00 Uhr) bis 02.09.2024 (02:00 Uhr) in diesem Abschnitt
keine Zlige fahren. Als Ersatz richten wir einen Schienenersatz-
verkehr mit Bussen fUr Sie ein.

Um die Anschlisse an weitere Zlge zu ermdglichen, setzen
wir zusatzlich Direktbusse ohne Zwischenhalte auf der Strecke
Krems a.d. Donau — Herzogenburg in beiden Richtungen ein.
Diese fahren zudem vereinzelt bis/von Herzogenburg Schulen.

Bitte beachten Sie, dass die Busse des Schienenersatzverkehrs
abweichend vom regularen Fahrplan zu geanderten Zeiten
abfahren. lhre Reisezeit kann sich zudem um bis zu 30 Minuten
verlangern. Planen Sie daher Zeitreserven ein und informieren
Sie sich rechtzeitig im Vorfeld Uiber ihre Verbindung sowie tber
die Standorte der Haltestellen des Schienenersatzverkehrs.

Mit Fahrradern ist die Benutzung der Schienenersatz-
verkehrsbusse nicht maglich.

Mobilitatseingeschrankte Reisende bitten wir, sich vor
Fahrtantritt mit dem OBB Kund:innenservice unter 05-1717-5
in Verbindung zu setzen.

Bitte priifen Sie kurz vor Reiseantritt lhre Verbindung unter
oebb.at, oebb.at/baustellen, 05-1717 und SCOTTY mobil.

Impressum: OBB-Werbung GmbH im Auftrag der OBB-Personenverkehr AG, 1100 Wien,

Am Hauptbahnhof 2, FN 248742y. Stand Juni 2024. Prod.-Nr: 113024-0945. Hersteller Gerin
GmbH&COKG, Verlagsort Wien, Herstellungsort Wolkersdorf. Satz- und Druckfehler vorbehalten.
Alle Angaben ohne Gewdhr. Kartengrundlage: basemap.at. Grafik: heiderklausner.at



Fahrplananderung %%

Krems a.d. Donau =2 € St.Polten Hbf
Sa. 06.07.2024, 02:00 Uhr — Mo. 02.09.2024, 02:00 Uhr

Schienenersatzverkehr fir alle Zlge
zwischen Krems a.d. Donau und Herzogenburg.

Fahrplananderungen fir Zige der Linie REX 44 / R 44 zwischen
Krems a.d. Donau und St.Pdlten Hbf.

Bitte beachten Sie die Fahrplandnderungen und den Busfahrplan.

Bitte prufen Sie kurz vor Reiseantritt lhre Verbindung:
oebb.at | oebb.at/baustellen | 05-1717 | SCOTTY mobll
Infos flr moblilitdtseingeschrankte Personen: 05-1717-5 [Ezf%s[x]
"1”1‘..'.-_;:\
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Anderungen bzw. Irrtum/Druckfehler vo



Schienenersatzverkehr von 06.07.2024 bis 01.09.2024

SV820 Schienenersatzverkehr Herzogenburg - Krems POSTBUS
GUItI 0 Von Sa- 06l07l2024 02:00 Uhr - MOI 02-09-2024 02:00 Uhr Ein Unternehmen der BB
Fahrtnummer | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788
101 103 105 107 111 115 119 123 125 127 129 131 133 135 137 139 141 143 145 147 149 151 153 155 157 161 163 165 169 171 173 177 179 181 185 187 189 193 195 197 201 203 205 209
Weitere Fahrtnummer_|6207-1 6207-2 |6207-3 | 6005 |6211-2 [6211-3 | 6009 |6215-2 |6215-3 |6219-1 |6219-2 |6219-3 |6223-1 |6223-2 |6223-3 |6227-1 6227-2 |6227-3 |6231-1 6231-2 |6231-3 |6235-1 6235-2 [6235-3 | 6033 [6237-2 [6237-3 | 6037 6243-2 [6243-3 | 6039 |6247-2 6247-3 | 6249 6251-2 6251-3 | 6253 16255-2 6255-3 | 6257 |6259-2 |6259-3 | 6261 |6263-2
Nr. Anmerkungen [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1] [ 1] [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1]
1| Herzogenburg Schulen ab 710 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10
2| Herzogenburg Bahnhof (Vorplatz) 450| 516| 5.17| 550| 6.16| 6.17| 6.50| 716 | 7.17 8.16 | 8.17 9.16| 9.17 10.16 [{10.17 11.16 [11.17 12.16 |12.17 /1250 |13.16 |13.17 |13.50 |14.16 |14.17|{14.50 |15.16 |15.17 |15.50 |16.16 |16.17 |16.50 |17.16 |117.17|17.50 |18.16 |18.17 |18.50 |19.16
3| Herzogenburg Schulen 454 | | 521| 554 | | 6.21| 6.54| | 7.21 \ 8.21 \ 9.21 | 10.21 | 11.21 | 12.21 1254 | | 13.21 |13.54 | | 1421 1454 | | 15.21 |15.54 | | 16.21 |16.54 | | 17.21|17.54 | | 18.21 |18.54 | |
4| Statzendorf Bahnhof (Vorplatz) 5.02| | 529| 6.02| | 6.29| 7.02| | 729 8.02| | 829 9.02| | 9.29(10.02| | 10.29 [11.02| | 11.29 |112.02| | 12.29 113.02 | | 13.29 [14.02 | | 14.29 |115.02 | | 15.29 [16.02 | | 16.29 [17.02| | 17.29 118.02 | | 18.29 119.02 | |
5| Paudorf BahnhofstraBe 513 | 540| 6.13| | 6.40| 713 | | 740 813 | | 840| 9.13| | 9.40/10.13| | 10.40 (11.13| | 11.40(12.13| | 12.40 [13.13 | | 13.40 (14.13 | | 14.40 |115.13 | | 15.40 [16.13 | | 16.40 (17.13 | | 17.40 /18.13 | | 18.40 (19.13 | |
6 Furth b.Géttweig Ortsmitte 23| | 550| 6.23| | 6.50| 7.23| | 750 8.23| | 850 9.23| | 9.5010.23 | | 10.50(11.23| | 11.50(12.23| | 12.50113.23 | | 13.50(14.23| | 14.50|15.23 | | 15.50 /16.23 | | 16.50(17.23 | | 17.50(18.23 | | 18.50119.23 | |
7| Furth-Palt Bahnhst (Bahnhofstral3e) 526 | 553| 6.26| | 6.53| 7.26| | 753 8.26| | 853| 9.26| | 9.53/10.26 | | 10.53 [11.26 | | 11.53(12.26| | 12.53 (13.26 | | 13.53 [14.26 | | 1453 /15.26 | | 15.53 [16.26 | | 16.53 [17.26 | | 17.53/18.26 | | 18.53 [19.26 | |
8| Krems/Donau Bahnhof (Bahnhofplatz Ost), Bussteig dan | 5.40 | 5.40| 6.07 | 6.40| 6.40| 7.07| 7.40| 740 8.07| 840  8.40| 9.07| 9.40| 9.40|10.07 /10.40|10.40 {11.07 |[11.40|11.40 |12.07 |[12.40 |12.40 13.07 |13.40 |13.40|{14.07 |14.40|14.40 |15.07 | 15.40 |15.40 {16.07 |16.40 |16.40 [ 17.07 |[17.40 |17.40|18.07 |18.40 |18.40 |{19.07 | 19.40 |19.40
[ Montag-Freitag | Samstag
Fahrtnummer | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788
211 213 217 219 221 223 225 227 229 231 233 235 239 237 101 103 105 109 113 117 121 123 125 127 129 131 133 135 137 139 141 143 145 147 149 151 153 155 159 161 163 167 169 171
Weitere Fahrtnummer |6263-3 | 6265 |6267-2 |6267-3 |6271-1 |6271-2 |6271-3 |6275-1 |6275-2 |6275-3 | 6075 | 6077 | 6077 | 6077 |6207-1 |6207-2 |6207-3 6283-1 |6283-2 6283-3 |6215-1 6215-2 |6215-3 |6219-1 |6219-2 6219-3 6223-1 6223-2 6223-3 |6227-1 6227-2 |6227-3 6231-1 |6231-2 |6231-3 |6235-1 |6235-2 6235-3 |6237-1 6237-2 6237-3 6243-1 |6243-2 6243-3
Anmerkungen 1] 1] 1] [1] 1] 1] 1] 6] 8] A A A A HA HA 2] 2] H A A A A HA 2] 2] 2] A A A A HA 2] 2] 2] A A A HA A
Herzogenburg Schulen ab 20.10 21.10 22.10 7.10 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10
Herzogenburg Bahnhof (Vorplatz) 19.17 119.50 /120.16 |20.17 21.16 121.17 22.16122.17123.17| 0.20| 0.20| 0.50| 450| 5.16| 5.17| 550| 6.16 | 6.17 716 717 8.16| 8.17 9.16 | 9.17 10.16/10.17 11.16 /111.17 12.16 |112.17 13.16|13.17 14.16 |14.17
Herzogenburg Schulen 19.21 [119.54 | | 20.21 | 21.21 | 22.21123.21| 0.24| 0.24| 0.54| 454 | 521 | 554 | | 6.21 | 7.21 | 8.21 | 9.21 | 10.21 | 11.21 | 12.21 | 13.21 | 14.21
Statzendorf Bahnhof (Vorplatz) 19.29 120.02 | | 20.2921.02| | 21.29 122.02| | 22.29123.29| 0.32| 0.32| 1.02| 5.02| | 5.29| 6.02| | 6.29| 7.02| | 7.29| 8.02| | 8.29| 9.02| | 9.29 110.02| | 10.29|11.02 | | 11.2912.02| | 12.29113.02| | 13.2914.02 | | 14.29
Paudorf BahnhofstraBBe 19.40 20.13 | | 20.40121.13| | 21.40122.13| | 22.40123.40| 043 043 1.13| 5.13| | 540| 6.13| | 6.40| 713 | | 740| 813 | 8.40| 9.13| | 9.40(10.13| | 10.40 |111.13| | 11.40 [12.13 | | 12.40 [13.13| | 13.40 |14.13 | | 14.40
Furth b.Géttweig Ortsmitte 19.50120.23 | | 20.50(21.23| | 21.50(22.23 | | 22.50123.50| 0.53| 0.53| 1.23| 5.23| | 550| 6.23| | 6.50| 7.23| | 750 8.23| | 8.50| 9.23| | 9.50(10.23| | 10.50(11.23 | | 11.50 12.23 | | 12.50113.23 | | 13.50(14.23 | | 14.50
Furth-Palt Bahnhst (BahnhofstraBe) 19.53 20.26 | | 20.53121.26| | 2153|2226 | | 22.53123.53| 0.56| 0.56| 1.26| 5.26| | 553| 6.26| | 6.53| 7.26| | 753| 8.26| | 853| 9.26| | 9.53/10.26| | 10.53|11.26 | | 11.5312.26 | | 12.5313.26 | | 13.53|14.26 | | 14.53
Krems/Donau Bahnhof (Bahnhofplatz Ost), Bussteig dan [20.07 |20.40 [20.40 21.07 |21.40 |21.40 |22.07 |22.40 |22.40 |23.07 | 0.07| 1.10| 1.10| 1.40| 540 5.40| 6.07| 6.40| 6.40| 7.07| 7.40| 740  8.07| 8.40| 8.40| 9.07| 9.40| 9.40|10.07 |10.40 10.40 |11.07 |11.40|11.40 |12.07 |112.40 |12.40 |13.07 |13.40 |13.40|14.07 |14.40 |14.40 |15.07

Samstag Sonn-/Feiertag

Fahrtnummer | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788
175 177 179 183 185 187 | 191 193 195 199 | 201 203 | 207 | 209 | 211 215 | 217 | 219 | 221 223 | 225 | 227 | 229 | 231 233 | 235 | 237 101 103 105 109 113 117 121 123 125 127 129 131 133 135 137 139 141
Weitere Fahrinummer 16247-1 |6247-2 16247-3 16251-1 |6251-2 |6251-3 |6255-1 |6255-2 16255-3 |6259-1 |6259-2 |6259-3 16263-1 |6263-2 |6263-3 |6267-1 |6267-2 |6267-3 |6271-1 |6271-2 |6271-3 |6275-1 |6275-2 |6275-3 | 6075 | 6077 | 6077 |6207-1 |6207-2 |6207-3 |6283-1 |6283-2 |6283-3 |6215-1 |6215-2 |6215-3 |6219-1 |6219-2 |6219-3 |6223-1 |6223-2 |6223-3 |6227-1 |6227-2

Anmerkungen | H1 2] A 2] 2] H A H H H H H H H H H H H H H H H H H H 9] i 4] 4] 4] 4] 4] 4] 4] 4] 4] 4] 4] 4] 4] 4] 4] 4] 4]

Herzogenburg Schulen ab 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 22.10 7.10 8.10 9.10 10.10
Herzogenburg Bahnhof (Vorplatz) 15.1615.17 16.16|16.17 17.16 1717 18.1618.17 19.16|19.17 20.16 |20.17 21.16 |21.17 22.1622.17|23.17| 0.20| 0.50| 4.50| 5.16| 5.17| 550| 6.16| 6.17 716 717 8.16| 8.17 9.16| 9.17 10.16
Herzogenburg Schulen . |15.21 | |16.21 - |17.21 . |18.21 | |19.21 | 120.21 21.21 1222112321 | 0.24| 0.54| 454 | 521] 554 | 6.21 \ 7.21 \ 8.21 \ 9.21 \
Statzendorf Bahnhof (Vorplatz) 156.02| | |15.29(16.02| | |16.29/17.02| | |17.29/18.02| | |18.29/19.02 | ]19.29/20.02| | 20.29|21.02| | [21.29|22.02| | |22.2923.29| 0.32| 1.02| 5.02| | 5.29] 6.02| | 6.29| 7.02| | 7.29] 8.02| | 8.29] 9.02| | 9.29(10.02 | |
Paudorf Bahnhofstra3e 1513 | |15.40(16.13| | |16.40/1713| | |17.40/18.13| | |18.40(19.13 | |19.40/20.13| | 20.4021.13| | |21.40|2213| | |22.40 23.40| 0.43| 1.13| 513 | 540 6.13| | 6.40 713 | 740 813 | 8.40| 9.13| | 9.40 10.13 | |
Furth b.Gottweig Ortsmitte 1523 | |1550(16.23 | |16.50(17.23| | |17.50(18.23| | [18.50(19.23| | |19.5020.23 | 20.5021.23| | |21.50|22.23| | |22.50|23.50| 0.53 1.23| 5.23| | 550 6.23| | 6.50 7.23| | 750 823 | 8.50| 9.23| | 9.50(10.23 | |
Furth-Palt Bahnhst (BahnhofstraBe) 15626 | |15.53|16.26| | |16.53|17.26| | |17.53|/18.26| | |18.53|19.26 | |19.53/20.26| | 20.53|21.26] | |21.53|22.26| | |22.53/23.53| 0.56| 1.26| 5.26| | 5.53| 6.26| | 6.53| 7.26 | | 7.53| 8.26 | 8.53| 9.26 | 9.53|10.26 | |

Krems/Donau Bahnhof (Bahnhofplatz Ost), Bussteig &an |15.40 |15.40 |16.07 |16.40 |16.40 | 17.07 |17.4017.40 |18.07 |18.40 |18.40 | 19.07 | 19.40 | 19.40 20.07 |20.40 |20.40 |21.07 |21.40 |21.40 |22.07 |22.40 | 22.40 23.07 | 0.07 | 1.10] 1.40| 540  5.40| 6.07  6.40 6.40 7.07| 7.40  7.40  8.07| 8.40  8.40| 9.07  9.40  9.40 /10.07 10.40 10.40

Sonn-/Feiertag

Fahrtnummer | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788
143 145 147 149 151 153 155 159 161 163 167 169 171 175 177 179 183 185 187 191 193 195 199 | 201 203 | 207 | 209 | 211 215 | 217 | 219 | 221 223 | 225 | 227 | 229 | 231 233 | 235 | 239 | 237
Weitere Fahrtnummer [6227-3 16231-1 |6231-2 6231-3 |6235-1 |6235-2 |6235-3 |6237-1 |6237-2 6237-3 |6243-1 |6243-2 6243-3 |6247-1 |6247-2 |6247-3 |6251-1 6251-2 |6251-3 |6255-1 |6255-2 |6255-3 |6259-1 |6259-2 |6259-3 6263-1 6263-2 |6263-3 |6267-1 |6267-2 |6267-3 |6271-1 |6271-2 |6271-3 |6275-1 |6275-2 |6275-3 | 6075 | 6077 | 6077 | 6077

Anmerkungen | [l (4] (4] (4] (4] (4] (4] (4] (4] 4] 4] 4] 4] 4] 4] 4] 4] 4] 4] 4] 4] 4] 4] 4] 4] 4] 4] 4] 4] 4] 4] 4] 4] 4] 4] 4] 4] 4] 12

Herzogenburg Schulen ab 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 22.10

Herzogenburg Bahnhof (Vorplatz) 10.17 11.16 |11.17 12.16|12.17 13.16 |13.17 14.16 |14.17 15.16|15.17 16.16 |16.17 1716|1717 18.16|18.17 19.16 |19.17 20.16 120.17 21.16 |21.17 221612217 123.17 | 0.20| 0.20| 0.50
Herzogenburg Schulen 10.21 1121 L |12.21 - |18.21 - |14.21 . 15.21 . 16.21 17.21 . 18.21 . 119.21 | 120.21 L 121.21 | 122.21123.21 | 0.24| 0.24| 0.54
Statzendorf Bahnhof (Vorplatz) 10.29|11.02| | |11.29(12.02] | |1229/13.02 | |13.29/14.02| | |1429/15.02, | (1529 16.02) | |16.29 17.02| | |17.29|18.02| | |18.29|19.02| | |19.29/20.02| | |20.29|21.02| | |21.29/22.02| | |22.29/23.29| 0.32 0.32 1.02
Paudorf BahnhofstraBBe 10.40 (1113 | |[11.40{1213| | |12.40/13.13| | |13.40 1413 | |14.40/1513| | |15.40(16.13 | |16.40/1713| | |17.40(18.13| | |18.40|19.13| [ |19.40/20.13| | |20.40 2113 | |21.40 2213 | 22.40/23.40| 0.43| 0.43| 1.13
Furth b.Géttweig Ortsmitte 10.50|11.23| | |11.50 (1223 | |1250(13.23| | |13.50(14.23| | (14501523 | (1550 16.23| | |16.50 1723 | |17.50|18.23| | |18.50|19.23| | |19.5020.23| | |20.50(21.23| | |21.50(22.23| | |22.50/23.50| 0.53 0.53 | 1.23
Furth-Palt Bahnhst (BahnhofstraBe) 10.53|11.26| | |11.53|1226 | |1253|13.26 | |13.53|1426| | [14.53|1526 | |1553/16.26) | (16531726 | 1753|1826 | |18.53|19.26| | |19.53|20.264 | |20.53|21.26| | |21.53|22.26| | |22.53|23.53| 0.56| 0.56| 1.26

Krems/Donau Bahnhof (Bahnhofplatz Ost), Bussteig an (11.07 |11.40 |11.40(12.07 |12.40 |12.40 |113.07 |13.40 |113.40 |14.07 |14.40 |14.40 /115.07 | 15.40 /15.40 |16.07 |16.40 | 16.40 |17.07 |17.4017.40 |18.07 |18.40 |18.40|19.07 |19.40 |19.40 |20.07 |20.40 |20.40 |21.07 |21.40 | 21.40 |22.07 |22.40 |22.40 |23.07 | 0.07| 1.10 1.10| 1.40

Montag bis Freitag, wenn Werktag von 08.Juli bis 30.August 2024
Samstag, wenn Werktag von 06.Juli bis 31.August 2024

Sonn/Feiertag von 07.Juli bis 01.September 2024
08.-26.07.24[Mo.-Fr.], 29.07.-01.08.24

02.09.24

02.08.24, 05.-09.08.24, 12.-16.08.24[Mo.-Mi., Fr.], 19.-30.08.24[Mo.-Fr.]
Samstag, wenn Werktag von 13.Jul.2024 bis 27.Jul.2024
03.-31.08.24[Sa.]

07.-28.07.24[So.]

01.09.24

04.-11.08.24[So.], 15.-18.08.24[Do., So.], 25.08.24

Rollstuhlstellplatz - Voranmeldung unter +43 5 1717
Anschlussverbindungen kénnen nicht gewéahrleistet werden.
Schienenersatzverkehr

keine Fahrradbeférderung maglich

Hinweis: Ticket bitte vor Fahrtantritt online bzw. mobil, beim Ticketautomaten oder -schalter erwerben
Hinweis: Ticketverkauf im Bus nur eingeschrankt méglich

ANHEEAOENEENE

Osterreichische Postbus AG

Am Hauptbahnhof 2, 1100 Wien

i.A. der OBB-Personenverkehr AG, oebb.at

www.postbus.at

25.04.2024 12:51:38 Kundeninformation 05-17 17



Schienenersatzverkehr von 06.07.2024 bis 01.09.2024

SV820 Schienenersatzverkehr Krems - Herzogenburg POSTBUS
GUItI U Von Sa- 06l07l2024 02:00 Uhr - MOI 02-09-2024 02:00 Uhr Ein Unternehmen der OBB
Fahrtnummer | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788
102 | 104 | 106 | 108 | 110 | 112 | 114 | 116 | 118 | 122 | 124 | 128 | 130 | 136 | 138 | 140 | 144 | 146 | 148 | 150 | 154 | 152 | 156 | 158 | 160 | 162 | 164 | 166 | 168 | 172 | 170 | 176 | 178 | 180 | 182 | 186 | 184 | 188 | 190 | 192 | 194 | 198 | 196 | 200
Weitere Fahrtnummer | 6096 | 6098 |6000-1 6000-2 6002-1 6002-2 |6004-1 |6004-2 |6006-1 | 6298 |6008-1 6008-2 |6010-1 6012-1 |6012-2 |6214-1 |6016-1 |6016-2 |6016-3 |6018-1 |6018-3 |6018-2 |6022-1 |6022-2 |6022-3 6026-1 |6026-2 6026-3 6030-1 6030-2 | 6032 |6034-1 6034-2 6034-3 |6038-1 6038-3 |6038-2 6242-1 |6242-2 |6242-3 6046-1 6046-3 6046-2 6250-1
Nr. Anmerkungen 1] 1] [1] [1] [1] [1] 1] 1] 1] [1] 1] 1] 1] 1] [1] [1] [1] 1] 1] 1] 1] [1] 1] 1] 1] 1] [1] 1] 1] [1] 1]
1| Krems/Donau Bahnhof (Bahnhofplatz Ost), Bussteig ab | 3.52 | 4.19| 4.52| 5.18| 5.19| 543 | 5.52| 6.19| 6.19| 6.39| 6.52| 7.19| 7.19| 752 819 8.19 852 9.19 9.19 952 10.19/10.19/10.52 |11.1911.1911.52 |12.19 /12.19 |12.52 |13.19 |13.19 |13.52 |14.19 | 14.19 |14.52 |15.19 |15.19 |15.52 |16.19 |16.19 |16.52 |17.19 |17.19 |17.52
2| Furth-Palt Bahnhst (BahnhofstraBe) 4.04| 431| 5.04| | 531 | 6.04 | 6.31 6.51 7.04 | 7.31| 8.04 | 831 9.04 | 9.31/10.04 110.31 | (11.04| | [11.31[12.04| | [12.31|13.04| | 13.31|14.04| | [14.31/15.04 1531 | 16.04| | |16.31/17.04/17.31| | 18.04
3| Furth b.Géttweig Ortsmitte 4.07| 4.34| 5.07| | 534 | 6.07 | | 6.34 6.54 7.07 | 7.34| 8.07 | 8.34| 9.07 | 9.34/10.07/10.34 | (11.07| | [11.34(12.07| | [12.34(13.07| | 13.34|14.07| | |14.34/15.07 |15.34 | | 16.07| | |16.34|17.07|17.34| | |18.07
4| Paudorf Bahnhof (BahnhofstraBe) 417 | 4.44| 517 | | 544 | 6.17 | | 6.44 | 7.04 717 | 7.44| 817 | 844 917 | 9441017 1044 | 1147 | |[11.44 1247 | | [12.44 (1317 | 13.44 1417 | | 14441517 1544 | 16.17| | |16.44 1717|1744 | 1817
5 Statzendorf Bahnhof (Vorplatz) 428 455| 5.28| | 555 | 6.28 | | 6.55| 7.15| 7.28 | 7.55| 8.28 | | 855 9.28 | | 9.55/10.28 1055 | (11.28| | [11.55(1228| | [1255|13.28| | 13.55|14.28| | |14.55/15.28 1555 | | 16.28| | |16.55/17.28 /1755 | 18.28
6| Herzogenburg Schulen 436 503 5.36| | 6.03| | 6.36 | 7.03| 723 7.36 | 8.03| 836 | 9.03| 9.36| | 10.36 1136 | 12.36 | | 13.36 | | 14.03/14.36 | | 15.36 \ 16.36 | | 17.36 | |18.36
7| Herzogenburg Bahnhof (Vorplatz) an | 4.42| 5.09| 542| 542| 6.09| 6.07 642 643 7.09 729 742 743 8.09| 8.42| 843 | 9.09| 9.42| 9.43 10.42 10.43|11.42 11.43 12.42112.43 13.42|13.43|14.09 14.42 14.43 15.42 15.43/16.42 16.43 17.42 17.43/18.42
8/ Herzogenburg Bahnhof (Vorplatz) ab 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46
9| Herzogenburg Schulen an 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50
.~~~ Montag-Freitag ] Samstag

Fahrtnummer | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788
202 | 204 | 206 | 210 | 208 | 212 | 214 | 216 | 218 | 220 | 222 | 224 | 228 | 226 | 230 | 234 | 232 | 106 | 110 | 114 | 120 | 116 | 126 | 134 | 132 136 | 138 | 142 | 144 | 146 | 148 | 150 154 | 152 | 156 | 160 | 158 | 162 | 164 | 166 | 168 174 | 172 | 176
Weitere Fahrtnummer ]6250-2 |6250-3 |6054-1 |6054-3 |6054-2 6058-1 | 6058-2 |6058-3 |6062-1 |6062-2 6062-3 6066-1 |6066-3 |6066-2 6070-1 6070-3 |6070-2 |6000-1 |6002-1 6004-1 6004-3 |6004-2 6088-1 6088-3 6088-2 6012-1 |6012-2 |6012-3 6016-1 |6016-2 |6016-3 |6018-1 6018-3 |6018-2 |6022-1 |6022-3 |6022-2 6026-1 |6026-2 |6026-3 |6030-1 6030-3 6030-2 |6034-1

Anmerkungen | [l [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1] 2] 2] 2] 2] 2] 2] 2] 2] 2] A 2] 2] H H H H H H H H H H H H H H H
Krems/Donau Bahnhof (Bahnhofplatz Ost), Bussteig ab |18.19 |18.19|18.52 |119.19 119.19 119.52 |20.1920.19 |20.52 |21.19 |21.19|21.52 |22.19 |22.19 | 22.52 |23.19|23.19| 4.52| 5.19| 5.52| 6.19| 6.19| 6.52 7.19| 719 7.52| 8.19| 8.19| 852| 9.19| 9.19| 9.52 /10.19/10.19/10.52 |11.19]11.19 |11.52|12.19 /12.19 |12.52 |1 13.19 | 13.19 |13.52

Furth-Palt Bahnhst (BahnhofstraBe) | 118.31(19.04|19.31| | |20.04| | |20.31(21.04| | |21.31|22.04 22.31| | |23.04 23.31 | 5.04| 531 6.04| 6.31| | 7.04| 7.31| | 8.04 | | 8.31] 9.04| | 9.31/10.04 10.31| | |11.04 11.31 | |12.04 | [12.31|13.04(13.31 | [14.04
Furth b.Gottweig Ortsmitte | 118.34/19.07|19.34| | |20.07| | |20.34|21.07| | |21.34|22.07 22.34| | |23.0723.34 | 5.07| 534 6.07| 6.34| | 7.07| 7.34| | 8.07| | 8.34| 9.07| | 9.34/10.07 /10.34| | |11.07 11.34 | |12.07| | |12.34|13.07(13.34 | [14.07
Paudorf Bahnhof (BahnhofstraBe) | 118.44119.17|19.44 | | (2017 | | |20.44 2117 | | |21.44|2217 2244 | |23.1723.44 | 517 544 6.17| 6.44| | 77| 7.44| | 817 | 8.44| 917 | 9.44110.17 11044 | (1117 /11.44 | 1217 | 1244|1317 (13.44 | |14.17
\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \

Statzendorf Bahnhof (Vorplatz) 18.55/19.28 |19.55 20.28 20.55 |21.28 21.5522.28 |22.55 23.28 |23.55 528| 555 6.28 6.55 728 7.55 8.28 8.55| 9.28 9.55/10.28 |[10.55 11.28 11.55 12.28 12.55|13.28 |13.55 14.28
Herzogenburg Schulen 19.36 20.36 21.36 22.36 23.36 5.36| 6.03| 6.36 7.36 8.36 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36
Herzogenburg Bahnhof (Vorplatz) an (18.43 19.42 19.43/20.4220.43 21.42 121.43 22.42 22.43|23.42 23.43| 5.42| 6.09| 6.42 6.43| 7.42 7.43| 8.42| 8.43 9.42| 9.43 10.42 10.4311.42 11.43/12.42/12.43 13.42 13.4314.42
Herzogenburg Bahnhof (Vorplatz) ab (18.46 19.46 20.46 21.46 22.46 23.46 7.46 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46
Herzogenburg Schulen an [18.50 19.50 20.50 21.50 22.50 23.50 7.50 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50
Samstag Sonn-/Feiertag
Fahrtnummer | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788
180 | 178 | 182 | 186 | 184 | 188 | 192 | 190 | 194 | 196 | 198 | 200 | 202 | 204 | 206 | 210 | 208 | 212 | 214 | 216 | 218 | 222 | 220 | 224 | 226 | 228 | 230 | 234 | 232 | 236 | 106 | 114 | 116 | 120 | 126 | 132 | 134 | 136 | 142 | 138 | 144 | 146 | 148 | 150
Weitere Fahrtnummer |6034-3 |6034-2 |6038-1 |6038-3 |6038-2 |6242-1 [6242-3 |6242-2 |6046-1 |6046-2 |6046-3 |6250-1 |6250-2 |6250-3 |6054-1 |6054-3 |6054-2 |6058-1 |6058-2 |6058-3 |6062-1 6062-3 |6062-2 |6066-1 |6066-2 |6066-3 |6070-1 |6070-3 |6070-2 | 6076 [6000-1 |6004-1 |6004-2 |6004-3 |6088-1 |6088-2 |6088-3 |6012-1 |6012-3 |6012-2 |6016-1 |6016-2 |6016-3 |6018-1
Anmerkungen | 2] 2] 2] 2] 2] A 2] A 2] 2] 2] 2] 2] 2] 2] A 2] 2] 2] 2] 2] 2] 2] A 2] 2] 2] 2] 3] 4] 4] 4] 4] 4] 4] 4] 4] 4] 4] 4] 4] 4] 4]
Krems/Donau Bahnhof (Bahnhofplatz Ost), Bussteig dab [14.19 [14.19 [14.52 |15.19 |15.19 /15.52 |116.19 /116.19 |116.52 |17.19/17.19 /17.52/18.19|18.19|18.52{19.19 19.19|19.52 |20.19 |20.19 |20.52 |21.19 |21.19 |21.52 |22.19 |22.19 |22.52 |23.19 |23.19| 0.22| 452 552 6.19| 6.19 | 6.52| 7.19| 7.19| 7.52| 8.19| 8.19 8.52| 9.19| 9.19 | 9.52
Furth-Palt Bahnhst (BahnhofstraBe) 1431 | |15.04|15.31| | |16.04/16.31| | [17.04| | [17.31/18.04| | |18.31/19.04 19.31 | 20.04 | [20.31|21.04|21.31| | |22.04| | |22.31 23.04 23.31| | 0.34| 5.04| 6.04 | 6.31| 7.04| | 7.31| 8.04| 831 | 9.04 | 9.31 10.04
Furth b.Géttweig Ortsmitte 1434 | |15.07|15.34 | |16.07/16.34| | |17.07| | [17.34(18.07| | |18.34/19.07 19.34 | 20.07 | |20.34|21.07|21.34| | |22.07| | |22.34 23.07 |23.34| | 0.37| 5.07| 6.07| | 6.34| 7.07| | 7.34| 8.07| 834 | 9.07| | 9.34 110.07
Paudorf Bahnhof (Bahnhofstrafe) 14.44| | |1517|1544 | |16.17|1644| | 1717 | [17.44 1817 | | |18.44|19.17 19.44 | 2017 | |20.44|21.17|21.44| | 2217 | |22.44 23.17|23.44 | | 0.47| 517 617 | 6.44| 717 | 7.44| 817 | 8.44 | | 9.17| | 9.44 110.17
Statzendorf Bahnhof (Vorplatz) 1455| | |15.28|1555 | |16.28|16.55| | [17.28| | [17.55(18.28| | |1855/19.28 1955 | |20.28 | |20.55|21.28|21.55| | |22.28| | |22.55 23.28 23.55| | 0.58| 5.28| 6.28| | 6.55| 7.28| | 7.55| 8.28| 855 | 9.28 | 9.55/10.28
Herzogenburg Schulen | 15.36 | 116.36 - (17.36] | 18.36 | | 19.36 12036 | 21.36 12236 | 23.36 \ 1.06| 5.36| 6.36| | 736 | 8.36 | 9.36| | 10.36
Herzogenburg Bahnhof (Vorplatz) an 14.4315.42 15.43/16.42 16.4317.4217.43 18.42/18.43 19.42 19.43/20.4220.43 21.42 21.43 |22.42 |22.43 23.42 23.43| 1.12| 542 | 6.42| 6.43 7.42| 7.43 8.42 8.43| 9.42| 9.43 10.42
Herzogenburg Bahnhof (Vorplatz) ab 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.46 22.46 23.46 7.46 8.46 9.46
Herzogenburg Schulen an 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 21.50 22.50 23.50 7.50 8.50 9.50
Sonn-/Feiertag
Fahrtnummer | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788
154 | 152 | 156 | 160 | 158 | 162 | 166 | 164 | 168 | 174 | 172 | 176 | 178 | 180 | 182 | 186 | 184 | 188 | 190 | 192 | 194 | 196 | 198 | 200 | 204 | 202 | 206 | 210 | 208 | 212 | 214 | 216 | 218 | 222 | 220 | 224 | 226 | 228 | 230 | 234 | 232 | 236
Weitere Fahrtnummer |6018-3 |6018-2 |6022-1 |6022-3 |6022-2 |6026-1 |6026-3 |6026-2 |6030-1 |6030-3 |6030-2 |6034-1 |6034-2 |6034-3 |6038-1 |6038-3 |6038-2 6242-1 |6242-2 |6242-3 |6046-1 |6046-2 |6046-3 |6250-1 |6250-3 |6250-2 |6054-1 |6054-3 |6054-2 |6058-1 |6058-2 |6058-3 |6062-1 |6062-3 |6062-2 |6066-1 |6066-2 |6066-3 (6070-1 |6070-3 |6070-2 | 6076
Anmerkungen | I 4] 4] 4] 4] 4] 4] 4] 4] 4] 4] 4] 4] 4] 4] 4] 4] 4] 4] 4] 4] 4] 4] 4] 4] 4] 4] 4] 4] 4] 4] 4] 4] 4] 4] 4] 4] 4] 4] 4] 4] (5]
Krems/Donau Bahnhof (Bahnhofplatz Ost), Bussteig dab [10.19 {10.19 {10.52 [11.19 |11.19 /11.52 |112.19 /12.19 |112.52 |113.19 /113.19/13.52|14.19|14.19|14.52 115.19 |15.19|15.52 |16.19 |16.19 |16.52 |17.19 [17.19|17.52 | 18.19 |18.19 [18.52 |1 19.19 |119.19 |119.52 120.19/20.19|20.52 |21.19|21.19 |21.52 |22.19 |22.19 | 22.52 |23.19 |23.19 | 0.22
Furth-Palt Bahnhst (BahnhofstraBe) 10.31| | |11.04|{11.31| | [12.0412.31| | [13.04|13.31| | [14.04| | (1431|1504 /1531 | |16.04 | 16.31|17.04| | |17.31|18.0418.31| | |19.0419.31| | |20.04| | [20.31/21.0421.31| | |22.04, | 22.31/23.04|23.31| | 0.34
Furth b.Gottweig Ortsmitte 10.34| | |11.07|11.34| | |12.07|12.34| | |13.07|13.34| | [14.07| | |14.34/15.07 /1534 | |16.07 | 16.34|17.07| | |17.34/18.07/18.34| | |19.07/19.34| | |20.07| | |20.34/21.07|21.34| | |22.07| | 22.34/23.07|23.34| | 0.37
Paudorf Bahnhof (Bahnhofstrafe) 1044 | |11.17|11.44| | 1217|1244 | | 1317|1344 | [1417| | (14441517 1544 | (1617 | 16.44|1717| | |17.44|18.17 1844 | | |19.17/1944| | (2017 | | |20.44 2117 \21.44| | |2217| | |22.44 23.17|23.44| | 0.47
Statzendorf Bahnhof (Vorplatz) 1055 | |11.28[11.55| | (12281255 | |13.28/1355| | (1428 | 1455/1528/1555| | |16.28| | |16.55(17.28| | (17.55|18.28/18.55| | [19.28|19.55| | (20.28| | |20.55/21.28 |21.55| | (2228 | |22.55/23.2823.55| | 0.58
Herzogenburg Schulen | 11.36 | 12.36 | |13.36 | 1436 | 15.36 | 116.36| | 17.36| | 18.36 | 119.36 | 120.36| | 21.36 12236 | 23.36 | 1.06
Herzogenburg Bahnhof (Vorplatz) an 10.4311.42 11.43/12.42 12.43/13.42 13.4314.4214.43 15.42 15.43/16.4216.43 17.42117.43 18.42 18.43119.42 19.43/20.4220.43 21.42 21.4322.42 |22.43 23.42 23.43| 1.12
Herzogenburg Bahnhof (Vorplatz) ab 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.46 22.46 23.46
Herzogenburg Schulen an 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 21.50 22.50 23.50

E Montag bis Freitag, wenn Werktag von 08.Juli bis 30.August 2024
A Samstag, wenn Werktag von 06.Juli bis 31.August 2024

B 13.07.-31.08.24[Sa.]

B Sonn/Feiertag von 07.Juli bis 01.September 2024

H 07.07.-11.08.24[So.], 15.-18.08.24[Do., So.], 25.08.-01.09.24([So.]
Hinweis: Ticketverkauf im Bus nur eingeschrankt méglich
Schienenersatzverkehr

Anschlussverbindungen kénnen nicht gewéhrleistet werden.
Hinweis: Ticket bitte vor Fahrtantritt online bzw. mobil, beim Ticketautomaten oder -schalter erwerben
keine Fahrradbeférderung moglich

Rollstuhlstellplatz - Voranmeldung unter +43 5 1717

Osterreichische Postbus AG

Am Hauptbahnhof 2, 1100 Wien

i.A. der OBB-Personenverkehr AG, oebb.at

www.postbus.at

25.04.2024 12:51:38 Kundeninformation 05-17 17





